ANDREIA CARDOSO
CNPJ: 18.932.813/0001-85 1.E.: 1240312595
Fone: (51) 92924565 karolutilidades@gmail.com
LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - Sao
Leopoldo - RS - CEP 93115380
Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor
Cadigo Qtde UN VL. Unit. VI. Total
8348 ROLO MOVEL MASSA 1 UN 29,90 29,90
MAD. 60 ALVES
PLASTIC
7099 C200-BR COPO 1 UN 6,00 6,00
PLASTICO 200 ML
BRANCO 40 X 50
6801 KIT 3 NAVALHAS 1 UN 8,00 8,00
PARA
SOBRANCELHAS
REF.: RCB0345
8248 PIERCING DE 1 UN 9,90 9,90
UMBIGO STRASS
7053 PCT. ELASTICO 1 UN 6,00 6,00
BORRACHA C/10
1,5M WX-686
WINMAX
6077 CADERNO ESPIRAL 1 UN 7,00 7,00
1/4 48F IMAGEM 3024
PANAMERICANA
6553 CADERNO ESPIRAL 1 UN 13,00 13,00
1/4 C.D 96F SORTIDO
3138
PANAMERICANA
6432 APONTADOR BLOCO 1 UN 2,00 2,00
C/DEPOSITO CX C/
24 UIND REF 4531
LEO E LEO
7428 AGUA PERFUMADA 1 UN 18,00 18,00
FLORAL 500ML
6765 LAPISEIRA 0.7MM 1CX 8,00 8,00
PLASTICA CLIP
TRANSP. PASTEL S
CX.C/12 LPO711 -

BRW

8438 ALICATE DE 1UN 9,90 9,90
CUTICULA

7831 PORTA RETRATO 1UN 1490 14,90

10X15CM LISO C
FRISO DOURADO
PRATA
7642  PINCEL CABO 1UN 5,00 5,00
LONGO CHATO N.8
C/6 108 COMPEL
7831 PORTA RETRATO 12 UN 14,90 178,80
10X15CM LISO C
FRISO DOURADO

PRATA

7065 CARTEIRA FEMININA 1UN 44,00 44,00

6256 LIXA DE PE MADEIRA 1UN 9,90 9,90
CONCAVA G REAL

8465 PROTETOR LABIAL 1PC 14,00 14,00
LOVE RAIN

8375 CARTELA BRINCO 1UN 4,90 4,90
PQN 3 PAR

8375 CARTELA BRINCO 1UN 4,90 4,90
PQN 3 PAR

7841 CAPADE BRUXAC 1UN 45,00 45,00
CHAPEU
HALLOWEEN

8087 SANGUE VAMPIRO 1UN 9,90 9,90

7695 RABICO DE MEIAC 4 1UN 3,00 3,00
PCS

7176  BALAO CORACAO 10 1 UN 15,00 15,00
C/20 VM

8217 CHAVEIRO 1UN 12,00 12,00
PERSONAGENS

7130 FLOW PACK PLUGUE 1UN 8,90 8,90
3 SAIDAS LUSTER
BORDA LARANJA

6405 WILL BE LOVED 1UN 39,90 39,90
PALETA DE
SOMBRAS JASMYNE

7515 BRILHO LABIAL 1UN 14,00 14,00
PICOLE GRANDE
MARIA PINK

8339 BOTAOROSAC 1 UN 5,00 5,00
URSINHO

7967 BRACELETE PRATA 1UN 12,00 12,00
DOURADO
DIVERSOS

7527 COLAR OLHO 1PC 9,90 9,90
GREGO 3 VOLTAS

6468 MOCHILA PRETA 1UN 99,90 99,90

8483 CARTELA PIRANHA 1UN 9,90 9,90

DE PLASTICO 2PCS
6706 SAND.HAV TOP 1 UN 49,90 49,90



7838
7006

6801

6253

7515

ATHLETIC CINZA
ACO TAM.39/0
CHAPEU BRUXA
LAPIS P OLHO
ONCINHA

KIT 3 NAVALHAS
PARA
SOBRANCELHAS
REF.: RCB0345
PINCA BRONZE COM
DETALHE
BRILHO LABIAL
PICOLE GRANDE
MARIA PINK

Quantidade Total de ltens:
Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a Pagar R$:

FORMA PAGAMENTO
Cartdo Débito P.O.S.
Consulte pela Chave de Acesso em

1UN
1PC

1UN

1 UN

1UN

14,90
5,00

8,00

8,00

14,00

14,90
5,00

8,00

8,00

14,00

49
778,30
0,00
0,00
778,30

VALOR PAGO R$

778,30

https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx
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Protocolo autorizagdo: 243241107777091
Data autorizagéo: 24/10/2024 20:44:27

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: CAIXA
Operador: CAIXA

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br



